- 1 -

信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔 2018 〕20 号

信息科学与工程学院党政办公室              2018 年 12月 27日

会议：2018 年第 20 次党政联席会

时间：2018 年 12 月 27 日 8:30

地点：石麟 903-1 会议室

主持：黄进

参会：胡  超  陶吉利  裘  君

记录：徐霄侠

一、会议审议通过了 10 名申请转专业学生名单。

- 2 -

（此页无正文）

主送：学院领导，各研究所，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：梅乐和副院长。

信息科学与工程学院党政办公室                         2018年12月27日印发